
Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Marcas Costa Brava, SL, se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 48, 8.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 2. února 2017 – Marcas Costa Brava v. EUIPO –Excellent Brands JMI 
(Cremcaffé by Julius Meinl)

(Věc T-691/15) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška obrazové ochranné známky Evropské 
unie Cremcaffé by Julius Meinl — Starší obrazová ochranná známka Evropské unie café crem — Relativní 

důvod pro zamítnutí — Neexistence skutečného užívání starší ochranné známky — Článek 42 odst. 2 
nařízení (ES) č. 207/2009“

(2017/C 078/39)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Marcas Costa Brava, SL (Sils, Španělsko) (zástupci: E. Manresa Medina a J. Manresa Medina, advokáti)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (zástupce: M. Fischer, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem EUIPO, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: Excellent Brands JMI Ltd 
(Baar, Švýcarsko) (zástupkyně: D. Majer, advokátka)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí pátého odvolacího senátu EUIPO ze dne 29. září 2015 (věc R 2756/2014-5) týkajícímu se 
námitkového řízení mezi společnostmi Marcas Costa Brava a Excellent Brands JMI

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Společnosti Marcas Costa Brava, SL se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 48, 8.2.2016.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. ledna 2017 – Opko Ireland Global Holdings v. EUIPO – Teva 
Pharmaceutical Industries (ALPHAREN)

(Věc T-88/16) (1)

„Ochranná známka Evropské unie — Námitkové řízení — Přihláška slovní ochranné známky Evropské 
unie ALPHAREN — Starší národní slovní ochranné známky ALPHA D3 — Relativní důvod pro zamítnutí 
zápisu — Nebezpečí záměny — Článek 8 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — Zohlednění nových 

důkazů odvolacím senátem po zrušujícím rozsudku — Článek 76 odst. 2 nařízení č. 207/2009“

(2017/C 078/40)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Opko Ireland Global Holdings Ltd (Dublin, Irsko) (zástupci: S. Malynicz, QC, A. Smith a D. Meale, solicitors)

13.3.2017 CS Úřední věstník Evropské unie C 78/29


